SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

DIRECCION: ) SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOS
SUBDIRECCION: JURISDICCION SANITARIA NO.V
DEPARTAMENTO: PRIMER NIVEL

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

NOMBRE DEL COMISIONADO: DRA. JULIANA GUERRERO MARTINEZ

No: Oficio 001858 FECHA: 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

PERIODO DE LA COMISION: 10 DE SEPTIEMBRE AL 13 DE SEPTIEMBRE

ACTIVIDADES REALIZADAS:

No.

1.-
2.-
3.-
4.-
5.-

7l
8.-
9.-
10.-
11.-
12.-

SE ACUDE A LA CIUDAD DE MONTERREY

PARA ASISTIR A LA REUNION "EL DISENO, IMPLEMENTACION Y

EXPERIENCIAS EXITOSAS CON EL MOD. DE SEG. DEL

PACIENTE DEL CSG EN CLINICAS DE ATENCION PRIMARIA

Y CONSULTA DE ESPECIALIDADES.

Observaciones:

NOMBRE Y FIRMA DEL C@MISIONADO

DRA/ JULIANA GUERRERO MARTINEZ

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE INMEDIATO

~

DR. FRANCISCO ADRIAN\CASTILLO MORALES
J DE JURISDICCION




